
／3PIN AC INLETACインレット

基板自立タイプ／on-board self-standing ネジ止めタイプ／screw-locked ワンタッチタイプ／one touch

ACインレット ／3PIN AC INLET

UL Ｃ-UL安全規格 15A用／Safety standard

安全規格 10A用／Safety standard

ノーマル Aタイプ Bタイプ

Cタイプ Dタイプ Eタイプ

基板自立タイプ／on-board self-standing M1907
M1908
M1909

／screw-lockedネジ止めタイプ

／screw-locked皿ビスタイプ

chassis :0.8t〜1.2ｔ M1910
M1911chassis :1.6t〜2.0ｔ

ピン形状のバリエーション／Variation

ノーマル

基板自立
カタログ番号 ／catalogue NO.

／on-board self-standing

ネジ止め
カタログ番号 ／catalogue NO.

皿ビス止め
カタログ番号 ／catalogue NO.

／screw-locked

ワンタッチ
カタログ番号 ／catalogue NO.

ワンタッチ
カタログ番号 ／catalogue NO.

／screw-locked

／one touch

／one touch

A B C D E

M1907
INL-10-1

M1908
INL-11-1

M1909
INL-12-1

M1910
INL-13-1

M1911
INL-13-11

M1907-A
INL-10-2

M1908-A
INL-11-2

M1909-A
INL-12-2

M1910-A
INL-13-2

M1911-A
INL-13-12

M1907-B
INL-10-3

M1908-B
INL-11-3

M1909-B
INL-12-3

M1910-B
INL-13-3

M1911-B
INL-13-13

M1908-C
INL-11-4

M1909-C
INL-12-4

M1910-C
INL-13-4

M1911-C
INL-13-14

M1908-D
INL-11-5

M1909-D
INL-12-5

M1910-D
INL-13-5

M1911-D
INL-13-15

M1907-C
INL-10-4

変性ＰＰＥ 黒ボディ
材料 処理

／PPE

黄銅 ニッケルメッキ
黄銅 ニッケルメッキ

アースピン
プラグピン

／Body

／Finish

／Black

／Ground Pin

／Plug Pin ／Brass

／Brass ／Tin Plated

／Tin Plated

／Material部品名 ／Item

ＶＤＥ 
ＮＥＭＫＯ

ＳＥＭＫＯ
CCC（※）

ＦＩＭＫＯ ＤＥＭＫＯ

定格　　　：250V 10A／Rating

（※M1907〜M1909刻印マーク移行中）
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基板孔位置参考寸法（部品面）

規格申請番号：INL-10-1
適用仕様書番号：SPC-0240
一般寸法公差±0.4

2 4 T6156-2 固定ピン C2700W Snメッキ

2 3 M10073 プラグピン C2680,t0.4 Niメッキ

1 2 M10070 アースピン C2680,t0.4 Niメッキ

1 1 M1907-1 インレットボディ 変性PPE 94V-1 BLACK

個数 符号 部品番号 部品名 材質 仕上

1993 09 03 倉橋
1993 08    藤原

1993 08 11 藤原
1993 09 01 小田切

ACインレット

M1907
1:1
尺度

製図 承認

三角図法

仕上

部品名

設計
材質

図番

照査

エムデン無線工業株式会社
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基板孔位置参考寸法（部品面）

規格申請番号：INL-10-1
適用仕様書番号：SPC-0240
一般寸法公差±0.4

2 4 T6156-2 固定ピン C2700W Snメッキ

2 3 M10073 プラグピン C2680,t0.4 Niメッキ

1 2 M10070 アースピン C2680,t0.4 Niメッキ

1 1 M1907-1 インレットボディ 変性PPE 94V-1 BLACK

個数 符号 部品番号 部品名 材質 仕上

1993 09 03 倉橋
1993 08    藤原

1993 08 11 藤原
1993 09 01 小田切

ACインレット

M1907
1:1
尺度

製図 承認

三角図法

仕上

部品名

設計
材質

図番

照査

エムデン無線工業株式会社
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基板孔位置参考寸法（部品面）

規格申請番号：INL-11-1
適用仕様書番号：SPC-0241
一般寸法公差±0.4

2 3 M10073 プラグピン C2680,t0.4 Niメッキ

1 2 M10070 アースピン C2680,t0.4 Niメッキ

1 1 M1908-1 インレットボディ 変性PPE 94V-1 BLACK

個数 符号 部品番号 部品名 材質 仕上

1993 09 03 倉橋
1993 08    藤原

1993 08 11 藤原
1993 09 01 小田切

ACインレット

M1908
1:1
尺度

製図 承認

三角図法

仕上

部品名

設計
材質

図番

照査

エムデン無線工業株式会社

31

23

39
48
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420
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基板孔位置参考寸法（部品面）

規格申請番号：INL-11-1
適用仕様書番号：SPC-0241
一般寸法公差±0.4

2 3 M10073 プラグピン C2680,t0.4 Niメッキ

1 2 M10070 アースピン C2680,t0.4 Niメッキ

1 1 M1908-1 インレットボディ 変性PPE 94V-1 BLACK

個数 符号 部品番号 部品名 材質 仕上

1993 09 03 倉橋
1993 08    藤原

1993 08 11 藤原
1993 09 01 小田切

ACインレット

M1908
1:1
尺度

製図 承認

三角図法

仕上

部品名

設計
材質

図番

照査

エムデン無線工業株式会社
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基板孔位置参考寸法（部品面）

規格申請番号：INL-13-1
適用仕様書番号：SPC-0242
一般寸法公差±0.4

2 3 M10073 プラグピン C2680,t0.4 Niメッキ

1 2 M10070 アースピン C2680,t0.4 Niメッキ

1 1 M1910-1 インレットボディ 変性PPE 94V-1 BLACK

個数 符号 部品番号 部品名 材質 仕上

1993 09 03 倉橋
1993 08    藤原

1993 08 17 藤原
1993 09 01 小田切

ACインレット

M1910
1:1
尺度

製図 承認

三角図法

仕上

部品名

設計
材質

図番

照査

エムデン無線工業株式会社
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基板孔位置参考寸法（部品面）

規格申請番号：INL-13-1
適用仕様書番号：SPC-0242
一般寸法公差±0.4

2 3 M10073 プラグピン C2680,t0.4 Niメッキ

1 2 M10070 アースピン C2680,t0.4 Niメッキ

1 1 M1910-1 インレットボディ 変性PPE 94V-1 BLACK

個数 符号 部品番号 部品名 材質 仕上

1993 09 03 倉橋
1993 08    藤原

1993 08 17 藤原
1993 09 01 小田切

ACインレット

M1910
1:1
尺度

製図 承認

三角図法

仕上

部品名

設計
材質

図番

照査

エムデン無線工業株式会社
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／AC INLETACインレット
3極ACインレット（取り付け穴付） 2極ACインレット（取り付け穴付）／With mounting holes ／With mounting holes

安全規格 UL CSA
安全規格 VDE SEMKO FIMKO DEMKO NEMKO SEV

定格　　　
：250V 10A

／Rating

15A用
10A用

定格　　　
：250V 10A

／Rating

M1818 M1818-A

／Safety standard

／Safety standard

UL CSA
安全規格 VDE SEMKO FIMKO DEMKO NEMKO
安全規格 15A用

10A用
／Safety standard

／Safety standard

変性ＰＰＥ 黒ボディ
材料 処理

／PPE

黄銅 ニッケルメッキ
黄銅 ニッケルメッキ

アースピン
プラグピン

／Body

／Finish

／Black

／Ground Pin

／Plug Pin ／Brass

／Brass ／Tin Plated

／Tin Plated

／Material

変性ＰＰＥ 黒ボディ
材料 処理

／PPE

黄銅 ニッケルメッキアースピン
／Body

／Finish

／Black

／Ground Pin ／Brass ／Tin Plated

／Material

M1818

3極ACインレット

品名
／Name of Article

品番
／Model#

INL-7

カタログ番号
／catalogue NO.

基板孔参考寸法

M1818-A

2極ACインレット

品名
／Name of Article

品番
／Model#

INL-7-2

カタログ番号
／catalogue NO.

基板孔参考寸法

部品名 ／Item 部品名 ／Item
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